Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro
Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 296606
Devedor: JOSE AFONSO PIMENTEL CPF/CNPJ: 926.465.652-91
Espécie: DSI Nº do Título:MBPVH

Protocolo: 296747
Devedor: ELENILSON DA COSTA GOMES CPF/CNPJ: 014.104.962-60
Espécie: DMI Nº do Título:414850

Protocolo: 296777
Devedor: ELENILSON DA COSTA GOMES CPF/CNPJ: 014.104.962-60
Espécie: DMI Nº do Título:324924

Protocolo: 296800
Devedor: ELENILSON DA COSTA GOMES CPF/CNPJ: 014.104.962-60
Espécie: DMI Nº do Título:323648

Protocolo: 296854
Devedor: ELENILSON DA COSTA GOMES CPF/CNPJ: 014.104.962-60
Espécie: DMI Nº do Título:294316

Protocolo: 296905
Devedor: RUTH LIMA DE MIRANDA CPF/CNPJ: 296.015.257-34
Espécie: DMI Nº do Título:492804

Protocolo: 296941
Devedor: VITORINO MAXIMO VIEIRA CPF/CNPJ: 220.185.572-20
Espécie: DMI Nº do Título:397560

Protocolo: 296956
Devedor: ZENILDO RAMOS GOMES CPF/CNPJ: 602.133.022-68
Espécie: DMI Nº do Título:330747

Protocolo: 297006
Devedor: JOSE DE SOUSA OLIVEIRA CPF/CNPJ: 076.402.263-68
Espécie: DMI Nº do Título:421590

Protocolo: 297067
Devedor: DALVA COSTA SOUZA CPF/CNPJ: 671.286.612-04
Espécie: DMI Nº do Título:263541

Protocolo: 297161
Devedor: GLORIA JEAN CARVALHO DIAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 778.696.992-68
Espécie: CDJ Nº do Título:0008387-9520128220001

Protocolo: 297162

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: GLORIA JEAN CARVALHO DIAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 778.696.992-68
Espécie: CDJ Nº do Título:0008387-9520128220001

Protocolo: 297245
Devedor: ARILEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 409.525.502-10
Espécie: CCJ Nº do Título:C0044802019

Protocolo: 297249
Devedor: YLEN IRACEMA SANTOS MOURA CPF/CNPJ: 988.315.502-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0045032019

Protocolo: 297274
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:506325

Protocolo: 297275
Devedor: LIANI TAIZA BIOLCHINI SILVEIRA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 23.968.559/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:494612

Protocolo: 297299
Devedor: LIANI TAIZA BIOLCHINI SILVEIRA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 23.968.559/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:507978

Protocolo: 297334
Devedor: ANDRE GUSTAVO COFACCI TINOCO CPF/CNPJ: 219.713.878-27
Espécie: DMI Nº do Título:509923

Protocolo: 297335
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:518120

Protocolo: 297345
Devedor: DEIDIANE TORRES DA SILVA CPF/CNPJ: 866.633.802-49
Espécie: DMI Nº do Título:409253

Protocolo: 297351
Devedor: RAIMUNDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 326.404.802-78
Espécie: DMI Nº do Título:142910

Protocolo: 297369
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:508972

Protocolo: 297387
Devedor: GABRIELLE FREZ LAIA CPF/CNPJ: 030.143.242-21
Espécie: DMI Nº do Título:164426

Protocolo: 297401
Devedor: RAIMUNDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 326.404.802-78
Espécie: DMI Nº do Título:143009

Protocolo: 297403
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:523343

Protocolo: 297428
Devedor: RAIMUNDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 326.404.802-78
Espécie: DMI Nº do Título:142429

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 297433
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:270877

Protocolo: 297456
Devedor: KATIA CILENE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 308.546.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:74116

Protocolo: 297460
Devedor: RAIMUNDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 326.404.802-78
Espécie: DMI Nº do Título:141826

Protocolo: 297465
Devedor: DEIDIANE TORRES DA SILVA CPF/CNPJ: 866.633.802-49
Espécie: DMI Nº do Título:411190

Protocolo: 297478
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:535611

Protocolo: 297486
Devedor: KATIA CILENE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 308.546.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:81185

Protocolo: 297499
Devedor: RAIMUNDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 326.404.802-78
Espécie: DMI Nº do Título:140016

Protocolo: 297501
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:266819

Protocolo: 297516
Devedor: ROBERTO RODRIGUES SOARES CPF/CNPJ: 345.069.181-34
Espécie: DMI Nº do Título:507718

Protocolo: 297521
Devedor: KATIA CILENE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 308.546.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:79173

Protocolo: 297541
Devedor: SEBASTIAO CEZARIO DOS SANTOS NETO CPF/CNPJ: 582.578.102-15
Espécie: DMI Nº do Título:375008

Protocolo: 297570
Devedor: DAVI CARDOZO DE ANDRADE CPF/CNPJ: 702.994.782-70
Espécie: DMI Nº do Título:931940

Protocolo: 297575
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:935282

Protocolo: 297609
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:1568210

Protocolo: 297642
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:2211376

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 297667
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:2862989

Protocolo: 297721
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:4349392

Protocolo: 297773
Devedor: CLAIDES LAZARETTI MASUTTI FAZ MUSTANG II CPF/CNPJ: 203.740.702-53
Espécie: DMI Nº do Título:NFE 8507

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 27/06/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis
pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os
fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 28/06/2019 se antes
não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 26 de junho de 2019.
(44 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-06-27T08:35:13-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187